
Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

1/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

Číslo smlouvy příkazce: 3706/2018/OŽP/VZKÚ 

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P18V0014283 

 

Smlouva příkazní na zajištění služeb  

 

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava       OZO Ostrava s.r.o.  

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - Kunčice 

zastoupené náměstkyní primátora      zastoupena jednatelem 

Mgr. Kateřinou Šebestovou  Ing. Karlem Beldou 

 __________________________________________   _________________________________________  

 

IČO:  00845451 IČO:  62300920    

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) DIČ:  CZ62300920  

Peněžní ústav:  xxx Peněžní ústav:  xxx 

 xxx        

Číslo účtu:  xxx Číslo účtu:  xxx   

________________________________________    _________________________________________ 

dále jen příkazce     dále jen příkazník 

  

 

 

 

Obsah smlouvy 

čl. I.  
Úvodní ustanovení 

1.  Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující 

tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2.  Příkazce prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen 

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou 

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Příkazce je oprávněn poskytnout 

podlicenci k užití loga třetí osobě. 

3.  Příkazce touto smlouvou poskytuje příkazníkovi bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít 

pro účely dle obsahu této smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově 

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Příkazník oprávnění užít logo města 

za uvedeným účelem, v rozsahu dle této smlouvy přijímá.  

4.  Příkazník se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ 

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 20 mil. Kč, kterou 

kdykoliv na požádání předloží zástupci příkazce k nahlédnutí. 

5.  Účelem uzavření smlouvy je likvidace biologického rozložitelného odpadu. 

6.  Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

2/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

7.  Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání 

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci. 

8.  Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.    

čl. II.  
Předmět  

1. Příkazník se zavazuje k zajištění pravidelného svozu a využití biologicky rozložitelného odpadu z 

kuchyní a stravoven ze základních (dále jen „ZŠ) a mateřských škol (dále jen „MŠ“), jejichž 

zřizovatelem je statutární město Ostrava a městské obvody, v období od 1.1.2019 do 31.12.2020 dle 

níže uvedené specifikace. 

2. Specifikace předmětu: 

             Jedná se o:  

- pravidelný svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu, katalogové číslo 20 01 08 z Katalogu 

odpadů vydaného Ministerstvem životního prostředí, z kuchyní a stravoven (dále také „zařízení“) 

ZŠ a MŠ uvedených v příloze č. 1 této smlouvy v rozsahu 3x týdně pondělí – sobota (s minimálním 

svozem v průběhu školního volna a prázdnin). Využití bude provedeno materiálovým nebo 

energetickým způsobem; 

- shromažďování odpadu bude probíhat prostřednictvím speciálních nádob, určených ke svozu 

odpadu katalogového čísla 20 01 08, konstruovaných ve shodě s technickou normou ČSN 840 1-6 a 

s víkem nádoby, opatřeným speciálním gumovým těsněním s pákovým mechanismem, zajišťujícím 

maximální utěsnění víka. Tyto nádoby budou pořízeny příkazníkem na vlastní náklady, jsou jeho 

majetkem, a při jakémkoliv poškození budou nahrazeny novými, funkčními. Po každém jejich 

vývozu budou vymyty; 

- každé kuchyni a stravovně bude dodán příkazníkem potřebný počet čistých nádob na odpad. Po 

naplnění odpadem bude nádoba nejpozději do 48 hodin příkazníkem odvezena. Při odvozu nádoby 

s odpadem bude příkazníkem dodán kuchyni či stravovně potřebný počet prázdných čistých nádob 

na odpad vzniklý následující den, kdy se bude vařit. Potřebný počet nádob na odpad pro jednotlivou 

kuchyň a stravovnu bude dohodnut mezi příkazníkem a jednotlivými kuchyněmi a stravovnami 

podle počtu strávníků;  

- minimální svoz v průběhu školního volna a prázdnin bude dohodnut mezi příkazníkem 

a jednotlivými kuchyněmi a stravovnami nejpozději 30 dní před konkrétním školním volnem a 

prázdninami a bude sdělen příkazci. 

 

3. Mimo výše uvedené pravidelné svozy může příkazce zadat příkazníkovi provádění svozů i 

v mimořádných situacích /víkend, prázdniny/ (např. karneval, příměstský tábor, apod.), maximálně 

však v rozsahu neuskutečněných svozů v průběhu školního volna a prázdnin. Mimořádný svoz bude 

dohodnut mezi příkazníkem a jednotlivou kuchyní nebo stravovnou a sdělen příkazci nejpozději 30 

dní před mimořádným svozem. Mimořádný svoz může být prováděn také v sobotu a neděli, a mimo 

uvedený časový a věcný harmonogram. 

4. Práce budou provedeny dle obvyklých technologických a pracovních postupů s touto smlouvou, 

zadávací dokumentací k této veřejné zakázce, veškerými právními předpisy a podmínkami 

vztahujícími se k předmětu smlouvy.  

5. Při svozu bude příkazník používat vlastní technické prostředky. 

6. Příkazník se zavazuje vykonávat svoz tak, aby neomezoval výkon práce zaměstnanců příkazce, a aby 

vždy byly zajištěny vhodné pracovní podmínky zaměstnanců příkazce. 

čl. III. 
Odměna 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

3/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

1. Odměna za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy za svoz a využití biologického rozložitelného odpadu 

ze všech smluvních zařízení dle přílohy č. 1 v rozsahu pondělí - sobota za smluvní období od 1.1.2019 

do 31.12.2020 je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH:  4 459 200,- Kč 

DPH:      936 432,- Kč 

Cena celkem s DPH:  5 395 632,- Kč 

 

2. Součástí sjednané odměny jsou veškeré práce a náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení prací 

(náklady na energetické a materiálové využití odpadu, náklady na dopravu, náklady na pořízení nádob a 

jejich mytí). 

3. Rozsah svozu může kolísat v návaznosti na stěhování do jiných prostor. V případě změny adresy 

zařízení bude příkazníkovi tento rozsah písemně upřesněn odpovědným pracovníkem odboru ochrany 

životního prostředí. Změna adresy zařízení v rámci města Ostravy nebude mít vliv na výši odměny 

sjednané dle odstavce 1 tohoto článku. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4. Zvýšení nebo snížení počtu strávníků z jakýchkoliv důvodů (např. zvýšení či snížení počtu zařízení) o 

méně než 10% oproti celkovému počtu strávníků uvedeného v příloze č. 1 nebude mít vliv na výši 

odměny sjednané v odst. 1 tohoto článku.  

5. V případě, že dojde ke zvýšení nebo snížení počtu strávníků z jakýchkoliv důvodů (např. zvýšení či 

snížení počtu zařízení) o více než 10% oproti celkovému počtu strávníků uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy, zahájí smluvní strany jednání o uzavření dodatku k této smlouvě, kterým upraví rozsah plnění 

a výši odměny v poměru ke zvýšení, resp. snížení počtu strávníků, v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Odměna bude upravena o 8 Kč bez DPH/měsíc za 

každého strávníka, kterým došlo ke zvýšení či snížení celkového počtu strávníků. 

6. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy. 

čl. IV. 
Doba provádění  

1. Svoz bude prováděn z kuchyní a stravoven uvedených v příloze č. 1 této smlouvy v rozsahu dle čl. II 

této smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020. 

čl. V. 
Místo plnění 

Místem plnění jsou jednotlivé stravovny a kuchyně ZŠ a MŠ uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Bude-li 

některé ze zařízení v průběhu roku přestěhováno na jinou adresu, než je v příloze č. 1 smlouvy, bude 

příkazníkovi nová adresa zařízení neprodleně sdělena a svoz bude prováděn již v novém zařízení. O této 

změně není nutné již uzavírat dodatek ke smlouvě. 

čl. VI. 
Platební podmínky 

1.  Příkazník prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů. Náhrada nákladů účelně 

vynaložených při provádění příkazu je obsažena ve sjednané odměně dle čl. III této smlouvy.  

2.  Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude 

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3.  V souladu s ustanovením § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Měsíční plnění ve výši 1/24 z částky uvedené v odst. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

4/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

III., bod 1 této smlouvy se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním 

kalendářním dnem v měsíci. 
4.  Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je příkazník povinen 

ve faktuře uvést i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, 

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy), 

c) obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ příkazníka, 

d) název, sídlo, IČ a DIČ příkazce, označení útvaru příkazce, který akci likviduje (OŽP),  

e) číslo a datum vystavení faktury,  

f) dobu splatnosti faktury, 

g) soupis provedených činností (služeb), 

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno. 

5.  Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení příkazci. Pro placení 

jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní strany sjednávají 10 

denní dobu splatnosti. 

6.  Doručení faktury provede příkazník osobně proti podpisu zástupcem příkazce nebo jako doporučené 

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence. 

7.  Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna 

nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit příkazníkovi k provedení 

opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Od data 

odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne 

doručení nově vyhotovené faktury příkazci.  

8.  Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce. 

9.  Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Příkazník je povinen 

oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.  

10.  Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem ve faktuře bez ohledu 

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

11.  Pokud se stane příkazník  nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je příkazce oprávněn uhradit příkazníkovi za 

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného 

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet 

správce daně příkazníka a zaplacení ceny bez DPH příkazníkovi bude považováno za splnění závazku 

příkazce uhradit sjednanou cenu.  

12.  Příkazce je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí statutárního města Ostravy. 

O této skutečnosti bude příkazník neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut další postup 

plnění smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů. 

čl. VII. 
Práva a povinnosti příkazce a příkazníka 

1. Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a to 

v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po příkazci spravedlivě požadovat. 

2. Příkazník je povinen (proti podpisu) své zaměstnance řádně poučit a seznámit je s předpisy 

Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

3. Příkazník je povinen vytvořit svým zaměstnancům veškeré potřebné podmínky nutné ke kvalitnímu 

provádění sjednaného předmětu smlouvy, a to především: 

- poskytnout dostatek vhodných kvalitních čistících a dezinfekčních prostředků,  

- poskytnout potřebné kvalitní pomůcky a mechanismy, 

- poskytnout vhodné pracovní oblečení, obuv a osobní ochranné a pracovní prostředky a zajišťovat 

jejich pravidelnou obměnu. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

5/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

4. Příkazník určí po dobu trvání plnění předmětu smlouvy zodpovědného zaměstnance nebo jeho 

zástupce, který bude vybaven mobilním telefonem pro možnost řešení nepředvídaných situací 

souvisejících s plněním předmětu smlouvy. 

5. Příkazce zajistí pracovníkům příkazníka přístup do prostor, které budou v jednotlivých zařízeních 

uloženy nádoby s biologickým odpadem. 

čl. VIII. 
Sankční ujednání 

1.  V případě nedodržení termínů ze strany příkazníka, sjednaných v této smlouvě nebo dohodnutých mezi 

smluvními stranami při plnění předmětu této smlouvy, je příkazník povinen zaplatit příkazci smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ.  

2.  V případě, že příkazcem nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je příkazce povinen zaplatit 

příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3.  Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že 

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy 

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

4.  Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka. 

čl. VIII. 
Náhrada újmy 

1. Příkazník nese plnou odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání svých zaměstnanců.  

2. Nebezpečí újmy způsobené vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části zaměstnanci 

příkazníka nese příkazník v plném rozsahu a to bez ohledu na zavinění. 

3. Příkazník uhradí příkazci v plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku vadného plnění povinností 

příkazníka.  

4. Za újmu se považuje i újma vzniklá příkazci tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení 

povinností příkazníka.  

5. Nemajetkovou újmu  je příkazník povinen hradit pouze stanoví-li to zvlášť občanský zákoník nebo jiný 

právní předpis.  

čl. IX. 
Závěrečná ujednání 

1.  Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 

00106/RM1822/3 ze dne 20.11.2018, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“, poř. č. 191/2018. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.  Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny 

okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 

a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy 

nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.  

4.  Smluvní strany se dále dohodly  ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která 

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

5.  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.  Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

6/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

7.  Příkazce může kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou příkazníkovi. Není-li ve 

výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení příkazníkovi. Ustanovení 

§ 2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud jde o náhradu škody, se nepoužije v případě 

výpovědi ze strany příkazce z důvodu porušení povinností příkazníka dle této Smlouvy. 

8.  Příkazník může smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

doručena.   

9.  Příkazník nemůže bez písemného souhlasu příkazce postoupit kterákoliv svá práva ani převést 

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit. 

10.  Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

11.  Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. 

12.  Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak 

znemožní. 

13.  Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co 

je dohodnuto ve smlouvě. 

14.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím 

obsahem souhlasí.  

15.  Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

16.  Za příkazce je oprávněn jednat ve věcech zaměstnanec statutárního města Ostravy zařazený do odboru 

ochrany životního prostředí a pověřený vedoucím tohoto odboru. 

17.  Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

18.  Přílohy: Seznam kuchyní a stravoven 

       
 
 
Za příkazce Příkazník 

 __________________________________________   _________________________________________  

 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

 
Mgr. Kateřina Šebestová, zmocněnec Ing. Karel Belda  

náměstkyně primátora                                                       jednatel 

 

„Podepsáno elektronicky“ „Podepsáno elektronicky“ 

 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

7/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3706/2018/OŽP/VZKÚ 

Počet stran: 1 

 

Seznam kuchyní a stravoven 

 
Městský obvod Adresa zařízení Počet strávníků 

pro školní rok 
2017/2018 

Ostrava - Jih Kosmonautů 2430/17 864 

Ostrava - Jih Patrice Lumumby 2431/25 156 

Ostrava - Jih Patrice Lumumby 2528/14 86 

Ostrava - Jih Výškovická 440/165 331 

Ostrava - Jih Mitušova 1115/8 297 

Ostrava - Jih Mitušova 1506/16 372 

Ostrava - Jih Mitušova 1507/90 154 

Ostrava - Jih Chrjukinova 1801/12 275 

Ostrava - Jih Šeříková 682/33 318 

Ostrava - Jih Předškolní 642/1 141 

Ostrava - Jih Jugoslávská 2906/23 320 

Ostrava - Jih Horymírova 2978/100 698 

Ostrava - Jih Rezkova 2994/14 153 

Ostrava - Jih Václava Košaře 121/6 323 

Ostrava - Jih Jana Maluchy 267/105 109 

Ostrava - Jih Krestova 1426/38a 440 

Ostrava - Jih Ignáta Herrmanna 1550/23 76 

Ostrava - Jih Klegova 1623/29a 896 

Ostrava - Jih Mjr. Nováka 1401/30 129 

Ostrava - Jih Alberta Kučery 1276/20 916 

Ostrava - Jih Alberta Kučery 1312/31 165 

Ostrava - Jih Provaznická 1244/62 370 

Ostrava - Jih Bohumíra Dvorského 1049/1 529 

Ostrava - Jih Bohumíra Dvorského 1009/2 142 

Ostrava - Jih Březinova 1383/52 242 

Ostrava - Jih Františka Formana 269/45a 434 

Ostrava - Jih Volgogradská 2600/6b 525 

Ostrava - Poruba Ľudovíta Štúra 1085/8 804 

Ostrava - Poruba Aleše Hrdličky 1638/1 420 

Ostrava - Poruba Ukrajinská 1533/13 331 

Ostrava - Poruba Komenského 668/13 378 

Ostrava - Poruba Bulharská 1532/23 754 

Ostrava - Poruba Porubská 831/10 665 

Ostrava - Poruba Porubská 832/12 696 

Ostrava - Poruba Ivana Sekaniny 1804/15 531 

Ostrava - Poruba Jana Šoupala 1609/6 311 

Ostrava - Poruba Karla Pokorného 1382/56 497 

Ostrava - Poruba Josefa Valčíka 4411/2 403 

Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz Ostrčilova 2557/10 1131 

Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz Dr. Šmerala 2565/19 1476 

Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz Zelená 1406/42 510 

Ostrava - Slezská Ostrava Bohumínská 1082/72 728 

Ostrava - Slezská Ostrava Chrustova 1418/24 473 

Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky Gen. Janka 1208 533 

Ostrava - Krasné Pole Družební 336/125 427 

Ostrava - Michalkovice U Kříže 166/28 349 

Ostrava - Nová Běla Mitrovická 75/389 131 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

8/8 Smlouva na zajištění služeb – „Svoz a využití biolog. odpadu z kuchyní a stravoven ZŠ a MŠ“ 

         
Smlouva 

Smlouva 

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 136/237 316 

Ostrava - Polanka nad Odrou Heleny Salichové 1053/30 419 

Ostrava - Proskovice Buková 245/2 185 

Ostrava - Radvanice a  Bártovice Vrchlického 401/5 322 

Ostrava - Svinov Bílovecká 10/7 665 

Ostrava - Hošťalkovice Výhledy 210/14 341 

Ostrava - Hrabová Paskovská 46/53 355 

Ostrava - Stará Běla Blanická 154/180 465 

 

 

Celkový počet strávníků činí 24 077. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


